
Hassas küçük dikey granül ambalaj makinesi - yüksek
hassasiyetli ölçüm, kararlı ve güvenilir

Hızlı granül ambalaj makinesi yüksek verimlilik ve stabiliteye sahiptir. Servo
sürücüsü ile donatılmıştır, torba yapma doğruluğu ± 1 mm'ye ulaşır ve ambalaj
hızı dakikada 30 ila 60 paket arasındadır. Tozlar, şeker, tuz, kahve, süt çayı gibi
granüler ürünlerin küçük ambalaj üretim hatları için tasarlanmış ≤ ±%1 hatalı bir



ölçüm fincan sistemi ile donatılmıştır. Sızdırmazlığın standardın karşılığını, stabil
ve verimli üretim verimliliğine sahip olmasını sağlar ve laboratuvarların ve küçük
ve orta ölçekli işletmelerin üretim ihtiyaçlarını karşılayabilir. Yüksek kaliteli
küçük grup ambalaj için ideal bir çözümdür.



Yepyeni tasarım, parlak ve çekici bir görünüme, daha makul bir yapıya
ve ileri teknolojiye sahiptir. Torba yapımı, ölçüm, dolum, sızdırmazlık,
kayma, sayma ve diğer işlevleri otomatik olarak tamamlayabilir ve
müşteri gereksinimlerine göre toplu numaraları ve diğer işlevleri
yazdırma ile donatılabilir. PLC tarafından kontrol edilen bir
dokunmatik ekranla çalıştırılır ve torba uzunluğu bir tahrik motoru
tarafından kontrol edilir. Kararlı performansa sahiptir, ayarlanması
kolaydır ve doğru muayene sağlar. Kayıpları en aza indirmek için
birden fazla otomatik alarm koruma fonksiyonunu benimser.
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Profesyonel bir satış sonrası servis ekibi ile, hangi ülkede olursanız olun
size tatmin edici ve teknik hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar ve
bakım videoları mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorununuz varsa ve videolar yardımcı
olamazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet
edecektir;
(Dikkat: Maliyetinizi tasarruf etmek için sizin için çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı hizmette ısrar ederseniz, seyahat
gideri ve teknisyen maliyeti sizin tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi 15-30 iş gününde, hava, deniz veya ekspres yoluyla
(DHL vb.)

SSS

Çeyrek. Üretici misin?

A1: Evet, kendi marka ve üretim hatlarımıza sahip deneyimli bir
üreticiyiz, uygun zamanda fabrikamızı ziyaret etmeye hoş geldiniz.

S2. Ürün kalitesine ne dersiniz?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için yaşlanma hatlarını, profesyonel cihazları ve enstrümanları
kullanarak ürünleri tek tek test ediyor.

S3. Fiyata ne dersin?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişim kurun veya doğrudan bize bir e -posta
gönderin, yakında ürün fiyatı, özellikleri, paketleme vb. İle cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size örnek gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemizle test etmek için ürünlerinizi bize gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadar?

A6: Mallar stokta ise genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta değilse
15-30 gündür.


